
 
 

Zarządzenie Nr 99 /2009 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 05.03.2009 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2009 rok 

 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi 
zmianami oraz art. 188 ust 1 pkt 1,2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 
11 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/106/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza co następuje : 

 
§ 1 

Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XVIII/106/08 R G i M Izbica Kujawska z dnia 22.12.2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr XIX/117/09 RGiM Izbica Kujawska z dnia 10.02.2009 r w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i 
miasta na 2009 rok 

§ 2 
 
 
Dochody budżetu w wysokości 18.957.023 zł zastępuje się wyrazami 18.830.787 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone z kwoty 3.013.350 zł na kwotę 2.691.350 zł. 
Wydatki budżetu w wysokości 19.995.384 zł zastępuje się wyrazami 19.869.148 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone z kwoty  
3.013.350 zł na kwotę 2.691.350 zł. 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i Miasta 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 



Zał  nr 1 do  Zarządzenia nr                               
99/09 Burmistrza G i M Izbica Kuj 
z dn  05.03.2009 r w sprawie 
dokonania zmian w budżecie g i m  
na 2009 rok 

 
                                                    
                                                        Zmiany w planie dochodów 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    

801    Oświata i wychowanie    17.500         126.000 

 80195   Pozostała działalność         17.500           ------        
  2030 Dot cel otrzym z b p na reali 

włas  zadań bieżących  gminy 
        17.500           ------ 

852   Pomoc społeczna       5.000       369.000       3.292.820 
 85212  Świad rodzinne , zalicz aliment        327.000       2.457.000 
  2010 Dot cel ot z bud pań na real zad 

bież z zakresu adm rządowej 
       327.000       2.457.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze      5.000          115.000 
  2010 Dot cel ot z bud pań na real zad 

bież z zakresu adm rządowej 
     5.000          115.000 

 85 295   Pozostałą działalność         42.000           56.000 
  2030 Dot cel otrzym z b p na reali 

włas  zadań bieżących  gminy 
   42.000           56.000 

854   Edukacyjna Opieka 
wychowawcza 

  255.264          255.264 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   255.264          255.264 
  2030 Dot cel otrzym z b p na reali 

włas  zadań bieżących  gminy 
  255.264          225.264 

      razem   260.264      386.500     18.830.787 
 
                                                   Zadania zlecone - dochody 

 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    

852   Pomoc społeczna       5.000       327.000       2.587.300 
 85212  Świad rodzinne , zalicz aliment        327.000       2.457.000 
  2010 Dot cel ot z bud pań na real zad 

bież z zakresu adm rządowej 
       327.000       2.457.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze      5.000          115.000 
  2010 Dot cel ot z bud pań na real zad 

bież z zakresu adm rządowej 
     5.000          115.000 

   razem      5.000       327.000       2.691.350 
 
 

 



Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 99/09   
BGiM Izbica kuj z dnia  05.03.2009 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2009r. 
 
 

                                                      Zmiany w planie wydatków 
 

Dz Roz   §                  Treść  zwiększenie Zmniejsze Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo             150           150        11.593 
 01095  Pozostała działalność             150           150          5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia            150             350 
  4260 Zakup energii             150              150 
600   Transport i łączność             800           800   3.095.922 
 60014  Drogi powiatowe             800           800        25.206 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             800              800 
  4300 Zakup usług pozostałych            800         24.406 
754   Bezpiecz publiczne i ochrona przeciwpo             370           370         80.900 

 75412  Ochotnicze straże pożarne             370           370         76.900 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             370               370 
  4210  Zakup  materiałów i wyposżenia              370         35.630 
   801   Oświata i wychowanie        17.500    8.384.098 
  80195  Pozostała działalność        17.500         45.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  .        17.500         ------ 
852    Pomoc społeczna          5.000    369.000    3.770.631 
 85212  Świadczenia rodzinne , zaliczki alimentacyjna     327.000    2.457.000 
  3110 Świadczenia społeczne     327.000    2.326.885 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze         5.000        449.000 
  3110 Świadczenia społeczne         5.000        446.500 
 85295   Pozostała działalność        42.000       335.120 
   3110  Świadczenia społeczne                42.000       175.000 
854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza      255.264        549.834 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów      255.264        255.264 
  3240 Stypendia dla uczniów      255.264        255.264 
          razem 261.584 387.820   19.869.148 

                                          
                                                Zadania zlecone – wydatki  
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    

852   Pomoc społeczna       5.000       327.000       2.587.300 
 85212  Świad rodzinne , zalicz aliment        327.000       2.457.000 
  3110 Świadczenia społeczne        327.000       2.457.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze      5.000          115.000 
  3110 Świadczenia społeczne      5.000          115.000 
   razem      5.000       327.000       2.691.350 

 



Uzasadnienie 
 
 
 
W budżecie gminy i miasta na 2008 rok  dokonuje się  zmian po stronie 
dochodów i wydatków na podstawie otrzymanych pism z Kujawsko 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu  
zwiększające i zmniejszające dotacje   na pomoc społeczną   - zasiłki rodzinne  
zmniejszenie środków na wypłatę zasiłków rodzinnych w wysokości327.000 zł 
na dożywianie  42.000 zł zostały zwiększone środki na wypłatę zasiłków 
celowych w wysokości 5.000 zł. W dziale oświata i wychowanie została 
zmniejszona dotacja w wysokości 17.500 zł na pokrycie kosztów kształcenia 
pracowników młodocianych .Natomiast wprowadza się środki w wysokości 
255.264 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. 
Po stronie wydatków dokonuje się przeniesień w dziale rolnictwo i łowiectwo z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii w świetlicach wiejskich w 
wysokości 150 zł. oraz w  strażach pożarnych przenosi się kwotę 370 zł  w celu 
zabezpieczenia paragrafu składki na ubezpieczenie społeczne za kierowcę 
pracującego  na umowę zlecenie. 
 
 


	Zarządzenie Nr 99 2009.doc
	zalacznik_nr_1.doc
	zalacznik_nr_2.doc
	uzasadnienie.doc

